
 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika  

 

 

 

Telefon: 585 151 601 
GSM brána: 774 450 416 
E-mail: info@zoo-olomouc.cz 
Web: www.zoo-olomouc.cz 

 

Česká spořitelna, a.s. Olomouc 
Číslo účtu: 1805657389/0800 
IČO: 00096814 
DIČ: CZ00096814 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 9. 6. 2022 

ULICEMI MĚSTA SE PROHÁNÍ TYGR ZE ZOO OLOMOUC. 

To, že lze v ulicích města Olomouce spatřit přerostlého hroznýše, si jeho obyvatelé už zvykli. V těchto 
dnech se k němu však přidal i tygr. Obavy ale nejsou na místě, neboť se jedná o další polep autobusu            
s příznačnou grafikou se sloganem “Navštivte zoo dřív, než zoo navštíví Vás.” “Těší nás, že kolekci zvířat 
ze Zoo Olomouc rozšířil i dlouho očekávaný tygr. V budoucnu se můžeme těšit na autobus další, 
tentokrát s motivem mořského akvária,” dodává ředitel Zoo Olomouc Dr. Ing. Radomír Habáň.   

 

 

 

Iveta Gronská 
tisková mluvčí, marketing 
+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

